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INFORMATIONS RELATIVES A L'OBTENTION D'UN PRET

TNT MINIMUM : 1'a00°000 DM OU TS §
[ REE 10 ANS ET 1 JOUR SANS AMORTISSEMENT
REMBOURSEMENT Al' TERME DES 10 ANS
EMISSION O %
LN : 8. 26% L'AN. PAYABLE CHAQUE ANNEE AU

31 DECEMBRE

PASTIE BANCATRE O ASSURANCE AAA POUR TN TOTAL DE 105,25%
DU PRET SOLLICITE (CAPITAL + INTERETS)
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de L eapvention de pret LA
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Le disaglo de «% (déduoit du nomina du; 'fﬁ.',- couvre © frals de dossier, d'hanoraires, o
fidictaire, e D assurance (risgue sur |n-V5 de capltal pour la période allant de a remise dy
in E:;Inul'.il bancare o vessement cffeenf du '.’ll’f‘ll.1
Le prétenr, soclfté suisse, garantit que le prét résulte, exclusivement de moyens de
refinancement aiprés de banques curopeennes de premier ordre ol de calsses de pension
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sulsses, e, (e les préte proposés wilisent exclusivement de 'argent "propre’

PROCEDIRL_POUR L'OBTESNTION D'UN Eﬂ[l‘
1 Lewre du candidar comprainteur (personne physigue ol marale) sollicitant le prét, précisant
e mnmiant desird, sa destiation ¢ 11|.',1n.*||:'||'|1 in l'li‘lt'll',tllf; i délivrera la ‘p:-"-l“”"

2 bLe -h._‘”;' 1'|;'|l”'|;|'|‘,l1"1|| Feceyra e texte te 1 Canvention l!i' l?fl:" T JII'I'I”.'”"I- el fue
fe texte exied pour la sarante bancalre
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3 apres que ees documents aient £té acceptés par le candidat emprunteur et par Ia banque
garamissant le prét, 1a banque garante émettra sur papier 4 entére la lettre de garantie
(sefon le modele) mais sans numéro de garantie, sans signatre et portant Ja mention
"SPECIMEN". Ce document prouvant sewlement au préteur gue le candidat emprunteur est
réellement en mesure de fournir une garante bancaire pour r e ey gollicitd.
Ceue letire de garantie scra émise av nom du préteur et § (Selon les
indications qui seront fournies en temps utile).

o waimmi

4 Dans les cing jours aprés réception du spécimen de 18 gaann Tmmvuuy, préteur
confirmera que les moyens de refinancement sont disponibles, et que Ja convention peut
tire signée par les trois partics contractanies (I'emprunteur, le préteur et la fiduciaire).

original du contrat signé par le candidat emprfinteur sera 3 son tour signe par le préieur
ot Ja fiduciaire, et sera adressé & I'empruniegr, ainsi qu'a la banque garanie, laquelle devra
hrer Poriginal de la garantic bancaire glag€un délai de 10 jours ouvrables

Le prét sera alors considéré comme, accordé ¢t les fonds versés @ la banque garante
Towefols afin de permetre au préteur d'élaborer un "Levcrage-poriefeullle”, la banque
saranic transférera les fonds A un instinr bancaire dénommé "banque de refinancement’
selon instruction donnge par la fiduciaire.

7. Le montant net du prét (1007% moins 4% de disagio) sera alors définitivernent versé aupres
de la banque garante an nom du préteur mais pour le compte exclusif de Pemprunieur.

§ Duran: la période de soixanic jours bancaires ouvrables nécessaires 2 la mise ¢ place du
"Leverage-portcfeuille”, la garantie bancaire sera garantie et assurle par une grande
compagnie d'assurance curopéenne,

Ce document constitue upe information ¢ ne peut en aucun cas étre considére
enmme un document cantractuel
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Modide de texle Qe giargntle potir i canltal
Carantle 8*

Messiours,

B couverture du erédit gue vous éles prit A accorder a

STIT ISR I I I peninmEbinesmi Frifg==fEEERREAEN e EmrRnrmiesnpeng fddfasmpEnnmun L

inom ot adresss de Vemprunbeunr)

'“r‘hl..i-.. re grrdpreideriremrned = fr Ty capliERREEY i rne B TN prTa

nows engagesns par la présente, de manlére rmevacable, 3 vous payer sur simple
durmande - sans tenle comple de la validite el des effets jurldigques du credit precite,
#f e renoncant A taute oppasition ou oljection y relative - pout mantant Jusdqu’a un

IMaximum oe

R .13 1. 1 45 L 3 ISR S P T PR R BT
= capltal, contre yotre ordre de paiement munl de votre signature légale, ou

Atee wolre ordre de palement codé correctement, contenant la declaration
PR 1,“11'

LI L)

ne vous b pias rembourse & son échéanon antant exlgé par €colle garantie

Voire demandes devient effective au moimne u velre ardre die palement écrit est an

fpElre possesslon a ladresse ol dessus,

H
Foul palement effeciué sous cetle garntie diminue notre responsabllité d'autant

Cette gqarnantle eat valable pour 10 ans at 4 maols (en lettres @ dix ans of quitre mols)
& partir de la date de gon Emission et s'¢teint autamatiguement et entlérament si
PoUs navons pas recy volre demande éerité pour @ palement Jusqu'a cétle date,
auill s'agisse d'un Jour bancalre ouvrable au non,

Cetle garantle est soumise A 1a législation en vigueur dans le pays ot § Fadresse de
1 Bangue
LETor U UIE EBT e assaiaiiaasassnbaaiiiaas TP ITILILL

Aver pan mellleures salutations:

| L ,
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Mad! e oxte de garantle S ey LIGrGis
Garantle M2

Mensieurs,
En eouveriure g credit Qe Valis wlics Tt A Al eorder A

T Tt TILIEE Fidl TLIITIRILILLIL TELLIT T TERITY] T i n

dtam el adresse de Femiprunteurd
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% ongagechs par la prisente, de maniére irrévocable, § vous payer sur airniple
e - sans tenir campte de 1a valldité et des effets jurddiques du crédt préclte,
-*.”17“-“:,“-.1- A loute I'_}.j_jp[._&l“flﬁ 1y r.1|.'.3]ff|,‘f[|l:’}r'| ¥ relative - toul montant hisqu A Lir

miasimnarn tie

pemE L e 1 i bia fﬂ”lﬂ'.lr‘:iﬂ-.- IrERRRS® mam IapE

cu Interes, et précisément en palerngnts partiels propertionnels durant |a
(e 10 ans ¢l 4 mols (en lettres | dIX ghs e quatre mols), chaque (Bls ay

51 decembre de chaque annde de 'annés parcourue {dermnler paternent & la date
deshtance de la garantle) contre v rilie de palement cadé correctement
cealifenart | iEciaration que

ieriprunteur)

ne Vouls 4 pas remboursé § son éclidance le montant couvert Par celle garantic

Valre demande devient effcotive ay moment ou votre ordre de palement écrif £5t en
noibre posscusion d Vadresse dessis

Tout paiement effectué sous colle garanile diminue potre respsansabllite d'autant

Colte Garantie et valable pour 10 Aps = 4 maks (en lettres | dix ans el quatye mals,
A partic de o date de son &mlasion ot s'éteint automatiquement et entlidfrement i
NOLs ['Avens pas rect volre demande écrile pour le palement Jusua cetle date,
qu'll s'aglsse od'un jour bancalre ouvrable ou Ron,

Cellv garantle esl soumise A la 1égisiation en vigueur dans le pays el & I'ndresss de
] l1.:|1|,'|1.m
Le [anjuridigue os)

Avec noa miclibvures salidations

aTh1x 811 =
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Avooat

114 rue Fatit

75019 PARIE

Tal.45 53 70 50
40 03 07 33

Fax 47 37 32 o7

Paris. Je 15 dacembre }99]

Monmleur LIV CHIEN AN
P.B.&,

SUNMMITAL TRUST
INTERNATIONAL COMFANY LTD
TAIFPET (TAWAIN)

CONCERNE PROJET
i ICITHENTERIE
Z2IRAFFINERIE

Honaleur e President Directeur Wensral,

A l'lasue de hos lnvestigations. nous sommes sntrés en
relation avee une bangue sulsse gqui et vivemest
interessen par les deux projets pour lesguela mandat de
recherche de financement est donne & Madame Angala CHIU
#t mon Confrere Me Frosper KAKANOU, a savelr Fue !

) pour la cimenterjie, olle asralt disposse & accordsr
un piet de 189,000,000 & UF,

b) et pour la raffinerie de 2.000.000.000 F Us,

Le taux d'interdt proposé pour !'instant eat fonctish

de votre option pour un taux fixe ou flottant. A titre
ﬁ.ﬂ) d'exemple. pour un taux flottant, #n cas de

remboursement, il faudralt compter sur une variation:

= da 4,50 & supr 8 moda
- de 4,5/8 % sur un an
= de 6,3/4 % sur 5 ans.

i
_,__-1'"\ / La garantie gus wvoua envisager étant le remboursement
[ par du crude of], la bangue a besoin des studes de
J faipabilite des deux projets gue Je vous demande de
blen voulolr me faire parvenir par les voiss les plua
/ rapides.

I-Eﬂ‘}y/,’,"h cag e Leiua " /f sl .ﬂﬂ-ﬂ# /'J'ux,-d'#-'ﬁ’f.
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Enaufte, 11 voux et demindsd de T d présentayr uhe
affre de vente du crude oil pour 180.000.000 § US st
4.000,.000.000 g US avec |'indication precisze de la
qualite du brut et une propesition d'un calendrier do
ldvralaen en ce qul concerne la quantits,

Il dmporte gque, par ailleursa, voua indiguies en méme
tempa le brent et surtout Je discount de toute
{'aperation.

Dés gque tous ces elements auront été transmis par mes
#oiha & la bangue, voud sere: lmmédiatement i1nvite &
venir algpner |‘accord de prét,

Je asuls donc dans ]'attente de votre tres prochalne
raponse.

Veulllez recevolr, Monaleur le Preajdent Directeur
Géneral, mes salutaticns diavinguees,

fle Jacgues ROSENBLATT

i
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TOXEL S.C.

Siége Social
Avenue Louise, 212
1050 BRUXELLES
RC 537668
TVA en cours

Réf. Tomumsoaf 1930

Emprunteur :

Monnaie :

Montant de l'emprunt :
Transfert :

Durée :

Emission :

Ristourne :

Emission nette :
Intérét :

Garantie :

Délai :

Bureau en FRANCE
19, avenue Galilée
Q4100 SAINT MAUR
Téléphone : (0033 1) 4397 36 75
Télécopie : (0033 1) 48 83 76 91

TOXEL S.C.
19, avenue Galilée 94100 SAINT MAUR (France)

DM
400 millions
Total
10 ans
96%
2%
94%
5.25% l'an, taux fixe 10 ans calculé sur nominal de 100%
bancaire 105,25%
3 jours pour la réponse apres notre demande

10 jours aprés signature du contrat pour I'échange de banque &
banque des garanties contre les fonds.

\/2(

b
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ANDRE RAMSEYER

TQXEL 3.¢.
13, av. Galildéas

P=94100 Eh-Maur

Gorgiar, le & macas 1991

Canas ' Damands de prét du 300 Hillions DM, no TO/MI/FR/7DL

Hesglieurs,

J'mzcuse rdcaption de votre demands da de jaur. Jea voum gonfirme
Hue =1 vorrs domaindes rcépond & EoUukes les gxigences dem prétaurs
il prét mers scuords. Je paux d'autre PArLt, vous sonfirmer gue
les fonds pour cette affaire pont disponibles auprés d'une des
dix premidres bangues allemande.

Dang cette attantae, e vous Frozente, Messiours, maa respac-
tususee palutdatians.

RmEeYer

rta dg V&tolls 37
CH-2023 Gorgler Tal. O38-55.1212



TOXEL S.C.

Siége Social Bureau en FRANCE
Avenue Louise, 212 19, avenue Galilée
1050 BRUXELLES - BELGIUM 94100 SAINT MAUR
RC 5370668 Téléphone : (0033 1) 43973675
TVA en cours Télécopie : (0033 1) 48 83 76 91

DOSEIER N° 001

Ref. TO/BU/0305/1930

Mr Robert K. KONECKI
KOMECKI INTERMNATIONAL INC. March, 6th 1991

RE : ACCOUNT OPENING AND DEPOSIT OF FUNDS

Dear Mr KONECKI :

Please be advised and please alert PB BERVERLY HILLS that I will
be wvisiting the PB LONDON office immediately upon receipt of
your approval of our file, for the purpose of opening an
account. We have now made all our banking arrangements at
our register office and will be wire transfering a total amount
of 300 millions DM in tranches of 100 millions DM over a period
of 3 weeks maximum, and anticipate the first transfer will be
made immediately upon receipt of your approval of our file,

The investment is scheduled for a period of five years, to be
rolled over for five years.

I will persconally alert you by fax, if there is any revisions
to the above schedule or tranche amounts.

Sincerely
\"_.
~ (A
Mr M. JOSTE | o
L
TOXEL L

Investor \



Dossier 001 - Ref. TO/BU/0305/1930
(Exhibit E)
LETTER OF INTENT AND BANKERS STATEMENT

To : Mr KONECKI

Re : Managed investment programs (investment capital can be in form of cash or securities)

Dear Mr Konecki,

Please be informed that we would like to participate in the managed investment programs that you have proposed
to us, and have the financial capacity 1o engage and invest an initial amount of DM 300 millions, at this time.

These fundsare free, clean and clear, and areready to be wire transfered to anaccount, ina major bank or securities
firm, designated for our deposil.

The above statements are made under the risk and penalty of perjury, and understand that non circumvention and
disclosure, are part of this letter of intent.

We look forward to opening the account, depositing of our funds and starting the investment programs as soon
as possible, and have included our bankers statement, and signature to insure you that we have financial capacity
10 do so.

Please send any account opening applications, or direct banking coordinates, for that purpose.

Sincerely

Corp. Ceo Corp. financial officer
Chief executive officer
Bankers statement :

I hereby acknowledge that our client has the financial capacity to provide the above mentionned funds from their
account at our bank.

Date :



TOXEL S.C.

Siége Social Bureau en FRANCE
Avenue Louise, 212 19, avenue Galilée
1050 BRUXELLES - BELGIUM 94100 SAINT MAUR
RC 537668 Téléphone : (0033 1) 4397 36 75
TVA en cours Télécopie : (0033 1) 4883 7691

Le 6 mars 1991

Cabinet GARDIEN
99, rue St-Lazare

75009 PARIS

Dossier n° 002

N/Référence TO/MI/FR/01

A l'attention de Michel DOUROQUX

Messieurs,

Nous vous prions de trouver, ci-joint, la demande n° TO/MI/FR/01
d'un montant de 300 millions D.M.

que nous désirons investir selon la formule standard avec
garantie a terme du capital & 100%
avec garantie annuelle du profit a

- 50 % du montant investi, pour le capital

- 50 % pour les intervenants de votre part, & l'exclusion
de tout autre.

Sincéres salutations.



TOXEL S.C.

Siége Social Bureau en FRANCE
Avenue Louise, 212 19, avenue Galilée
1050 BRUXELLES - BELGIUM 94100 SAINT MAUR
RC 537608 Téléphone : (0033 1) 439736 75
TVA en cours Télécopie : (0033 1) 48 83 7691

DOSSIER N®* 002

Ref. TO/MI/FR/01

Mr Robert K. KONECKI
KONECKI INTERNATIOMAL INC. Marrh__pt+hk 1007

RE : ACCOUNT OPENING AND DEPOSIT OF FUL

Dear Mr KONECKI

Please be advised and please alert PB BERVERLY HILLS that I will
be visiting the PB LONDON office immediately upon receipt of
your approval of our file, for the purpose of opening an
account. We have now made all our banking arrangements at
our register office and will be wire transfering a total amount
of 300 millions DM in tranches of 100 millions DM over a period
of 3 weeks maximum, and anticipate the first transfer will be
made immediately upon receipt of your approval of our file.

The investment is scheduled for a period of five years, to be
rolled over for five years.

I will personally alert you by fax, if there is any revisions

to the above schedule or tranche amounts.

Sincerely

Mr M. JOSTE

TOXEL
Investor



Dossier 002 - RefL. TOMI/FR/O1
(Exhibit E)
LETTER OF INTENT AND BANKERS STATEMENT

To : Mr KONECKI

Re : Managed investment programs (investment capital can be in form of cash or securities)

Dear Mr Konecki,

Please be informed that we would like to participate in the managed investment programs that you have proposed
to us, and have the financial capacity to engage and invest an initial amount of DM 300 millions, at this time.

These funds are free, clean and clear, and are ready to be wire transfered to anaccount, in amajor bank orsecurities
firm, designated for our deposit.

The above statements are made under the risk and penalty of perjury, and understand that non circumvention and
disclosure, are part of this letter of intent.

We look forward to opening the account, depositing of our funds and starting the investment programs as soon
as possible, and have included our bankers statement, and signature to insure you that we have financial capacity
to do so.

Please send any account opening applications, or direct banking coordinates, for that purpose.

Sincerely

Corp. Ceo Corp. financial offi
Chief executive officer
Bankers statement :

I hereby acknowledge that our client has the financial capacity to provide the above mentionned funds from their
account at our bank.

Date :






Michel JOSTE
19, avenue Galilée

94100 SAINT MAUR

Téléphone : 42 83 99 08
Télécopie : 48 83 76 91

Le 20 Mars 1991

Monsieur DOUROQUX M.
CABINET GARDIEN
99, rue St-Lazare

75009 PARIS

Monsieur,

Voulez-vous avoir l'obligeance de demander & Monsieur
KONECKI de m'adresser par retour de fax, une note ainsi rédigée :

"Je vous confirme gue les montants disponibles pour lesquels vous
devez m'adresser 1l'attestation bancaire de l'existence des fonds
(dossiers 91 03 05/0142; 91 03 04/1610; CO 004 ; TO/MI/FR/01;
TO/BO/0305/1930) seront bien investis auprés de PRUDENTIAL
SECURITIES,

Cette simple confirmation de ma part doit vous permettre
de me faire parvenir par retour, l'attestation attendue".

En effet, cette attestation de la part de Monsieur
KONECKI, compte tenu du montant des sommes investies par nous-mémes
et par nos partenaires, doit nous assurer de la confidentialité
absolue jusqu'au moment od un compte proviscire nous aura été ouvert
chez P.S.

Recevez, Monsieur, notre considération distinquée.

Michell

P
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WORLDWIDE SALES

KONECKI INTERNATIONAL

1328 Suneat vy
Santa Monics, CA 30408 Uss
Tel 213.382.000)
Fax 2133327784

MAR. 20, J44 @

70! MITHEL DOURDUN

RE: ENCLOSED DOCUMENTS ds CONFIRMATION OF ATTESTATION LETIER

2. ATTESTATION LETTER (EXHIBIT E)

3. PROCEDURE LETTER OF ¥ lith
EAR M]CHS

PLEPSE <IND ENCLOSED 1HE ABOVE REFEREN CED LETTERS, AND HOPE yOU WILL UNDERSTAN

LPUN MY RECEIVING THE h'a'TEISTAIID:x' LETTER|QOVERING THR TOTAL AMOINT Of p¥) For
Pacv LISTEL, WE WILL SEND APPLICATIONS FOR DOMEL ANU COPIF 70 OPEN THEIN 2 i~
FuRadl UST THE SaME TEXT (EXHIBIT B) EOR THE TOTAL BOUNTE OR VD LETTERS Fo
IF YOU FEVE ANY QUESTIONS, BLEASE REPLY, S0 %E QBN PROCEED IN OO0 BASHION.
PN <& THE RPTESTATIONS LEITERS, THE NEXT $(EF WILL BE NO. 3, AS GHoe
= :;'.." R ||:_F||| ".J;:Tn:ﬁ-:,'

aNs YO0 AND MR JOSTE POR YOUR KIND ATTENTION 10 Ty ABSVE MATT

a3l !‘[‘LL D ‘ '-":, ﬁ- Lﬂ."rﬂ"ﬁ

=os=a W. XONECK
BRES 1 DA

gk
Sy

it i Er1 h

£y
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WORLDWIDR SALES
KONECKI INTERNATIONAL

1338 Bunwet Ave
Ennta Manloa, CA 80408 USA
Tel 213,302 0303
¥ax 213,392 7761

MAR. 20, L4

¥R, MICHEL JOEBTE
49, AVEWUR GALILEE
4100 SRINT MAUR, FRANCE

DEAR ME. JOSTEL

1 HERERY CONFIRM THAT THE AMOUNTS AVAILASLE FOR WHICH YOU HAVE TO ADDRESS 10 ME
A BANK ATTESTATION: CONFIRMING EXISTANCE AND AVAILABLITY OF FUNDE FILES NOS.

1. 91 03 05/0142 (300 M)

Z. §1 03 D4/1610 (30 DM)

3. €O/004 (300 DM)

4. TO/MI/FR/01 (300 DM)

. TO/BO/0305/1930 (300 DM)
WILL BE INVEATED WITH PRUDENTIAL SECURITIES. THIS SIMPLE CONFIRMATION BY ME SHOULD
ALLAW YOU %0 BEND BACK , BY RETURM, THE ATTESTATION THAT WE MAVE REQUESTED.
URSrd KY RECEIPT OF THE ATTESTATION: I WILL SCHND YOU THE ACOOUNT OPENING APPLICATIONSR
TO ALLOYW ¥0U TO OPEN YOUR PRUDENTIAL SEQURITIES ACCOUNT IN YOUR HAME.
PLEASF SEND TO ME THE ABOVE BY FAX AND CRIGINAL HARD COPY BY MAIL.

S INCERLY .

Eﬂﬂﬂf W KONECKI
FREBIDERT
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